



Busck & Co. ApS

**Holsbjergvej 33-33
2620 Albertslund**

CVR nr. 27 40 97 09

Årsrapport for 2019
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. april 2020
Dirigent

Navn: Erik Ulmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Busck & Co. ApS
Holsbjergvej 33-33
2620 Albertslund

CVR nr.: 27 40 97 09
Stiftet: 23. oktober 2003
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Gösta Ullman, Barrskogsgatan 11, 41274 Göteborg

Bankforbindelse:

Swedbank, Kalvebod Brygge 45, 1560 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet importerer og sælger elektriske motorer samt andet mekanisk transmissiondudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.152, og et overskud på tkr. 892 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		1.956.724	1.653
Personaleomkostninger	1	-704.906	-1.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-64.000	-118
Andre driftsomkostninger		0	-133
Driftsresultat		1.187.818	219
Andre finansielle indtægter		34.808	21
Andre finansielle omkostninger		-70.729	-182
Resultat før skat		1.151.897	58
Skat af årets resultat	3	-260.321	-20
Årets resultat		891.576	38
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	0
Overført resultat		-608.424	38
I alt disponering		891.576	38

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	202.666	267
Materielle anlægsaktiver i alt		202.666	267
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20
Anlægsaktiver i alt		222.666	287
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.382.865	1.163
Andre tilgodehavender		4	0
Udskudte skatteaktiver	6	21.135	29
Tilgodehavender i alt		1.404.004	1.192
Likvide beholdninger		2.270.205	899
Omsætningsaktiver i alt		3.674.209	2.091
Aktiver i alt		3.896.875	2.378

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	498.576	1.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	2.123.576	1.232
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	646.436	460
Selskabsskat	220.494	4
Anden gæld	906.369	682
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.773.299	1.146
Gældsforpligtigelser i alt	1.773.299	1.146
Passiver i alt	3.896.875	2.378

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	1.107.000
Årets resultat	0	1.500.000	-608.424
	0	1.500.000	-608.424
Egenkapital, ultimo	125.000	1.500.000	498.576
Egenkapital, ultimo			2.123.576

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	696.735	1.170
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>8.171</u>	<u>13</u>
Personalemkostninger i alt	<u>704.906</u>	<u>1.183</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>64.000</u>	<u>118</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>118</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	252.494	46
Regulering af udskudt skat	<u>7.827</u>	<u>-26</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>260.321</u>	<u>20</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	320.000	600
Tilgang i årets løb	0	320
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-600</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>320.000</u>	<u>320</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-53.334	-303
Årets afskrivninger	-64.000	-117
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>367</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-117.334</u>	<u>-53</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>202.666</u>	<u>267</u>
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>

Noter

2018

tkr.

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 21 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.